吉林省公示“十三五”第一批光伏扶贫项目信息情况
链接：www.china-nengyuan.com/news/149249.html
来源：吉林省扶贫开发办公室

吉林省公示“十三五”第一批光伏扶贫项目信息情况

 据吉林省政府网站12月1日消息，吉林省扶贫办发布了关于吉林省“十三五”第一批光伏扶贫项目信息情况的公示
。

 以下为原文

关于吉林省“十三五”第一批光伏扶贫项目信息情况的公示

 按照国务院扶贫办、国家能源局《关于报送存量光伏扶贫项目有关情况的通知》（国开办司发〔2018〕35号）和国
务院扶贫办综合司、国家能源局综合司《关于完善光伏扶贫项目目录的通知》（国开办司函〔2019〕138号）要求，
现将吉林省已并网的“十三五”第一批光伏扶贫项目信息情况进行公示，公示期为10天。如对公示情况有异议，请拨
打监督电话：0431-88906932。

 附件： 吉林省光伏扶贫项目信息情况公示表

省扶贫办

2019年12月1日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/149249.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2019/12/201912021633_91146100.xls
http://www.china-nengyuan.com/news/149249.html
http://www.tcpdf.org